

ZMENOVÝ LIST č. 01

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 03.07.2023		Príkaz k zmene č: 01	
Na základe oznámenia č.			
Predmet zmeny:			
Odpočet prác, ktoré sa nebudú realizovať pre SO 03			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Odpočet prác, ktoré sú súčasťou zmluvného rozpočtu, ale nebudú sa realizovať na objekte SO 03 v dôsledku zhodnotenia stavu spoločenskej miestnosti a vonkajšej zámkovkej dlažby ako vyhovujúcej.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-40 454,92 €	
	PRÍPOČTY:	0,00 €	
	CELKOM bez DPH:	-40 454,92 €	CELKOM s DPH: -48 545,90 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	
	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis
			Dátum
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.01 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-40 454,92	-8 090,98	-48 545,90
A01		-40 454,92	-8 090,98	-48 545,90
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
B01		0,00	0,00	0,00
	Celkom	-40 454,92	-8 090,98	-48 545,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 1	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	ODPOČTY - Odpočty nerealizovaných prác SO 03	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	Dňa	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	-40 454,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-40 454,92	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		-40 454,92
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z		-8 090,98
Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)		-48 545,90
Zhotoviteľ						E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 1

Objekt:

Časť: ODPOČTY - Odpočty nerealizovaných prác SO 03

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

-40 454,92

BÚRACIE PRÁCE

-3 975,14

1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	-112,133	2,93	-328,55	ZoD
2	113107111.S1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	-112,133	2,93	-328,55	ZoD
3	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	-79,850	4,38	-349,74	ZoD
10	965043341.S1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-7,340	71,62	-525,69	ZoD
12	965061621.S	Búranie dlažieb bez podkladného lôžka z drevených, - 0,07000t	m2	-73,400	1,80	-132,12	ZoD
13	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	-73,400	2,29	-168,09	ZoD
15	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	-18,920	6,89	-130,36	ZoD
24	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	-44,300	5,41	-239,66	ZoD
26	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojíťých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	-47,938	8,16	-391,17	ZoD
33	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennoementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	-116,450	2,40	-279,48	ZoD
36	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, - 0,01841t	m2	-333,050	2,37	-789,33	ZoD
38	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, - 0,07300t	m2	-73,400	3,82	-280,39	ZoD
66	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	-16,250	1,97	-32,01	ZoD

NOVÉ KONŠTRUKCIE

-36 479,78

1	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojíťčové	m	-66,000	2,18	-143,88	ZoD
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	-58,960	6,54	-385,60	ZoD
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	-58,960	0,33	-19,46	ZoD
4	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušbnín - pre všetky triedy	m3	-58,960	3,27	-192,80	ZoD
5	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	-23,760	6,54	-155,39	ZoD
6	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	-23,760	5,45	-129,49	ZoD
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	-82,720	1,95	-161,30	ZoD
8	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	-82,720	2,42	-200,18	ZoD
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-98,270	3,82	-375,39	ZoD
28	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	-65,560	2,18	-142,92	ZoD
29	612460302.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	-65,560	3,82	-250,44	ZoD
30	612465161	Vnútorná omietka stien BAUMIT tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, Thermo omietka Extra (ThermoExtra), hr. 10 mm	m2	-167,330	15,26	-2 553,46	ZoD
33	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	-65,560	7,63	-500,22	ZoD
35	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku fasáda	m2	-271,370	1,09	-295,79	ZoD
36	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m2	-271,370	2,18	-591,59	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
38	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	-271,370	18,64	-5 058,34	ZoD
40	6224661111	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	-271,370	2,18	-591,59	ZoD
41	622903111	Očist., nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím zateplovania	m2	-271,370	2,18	-591,59	ZoD
49	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	-73,400	0,19	-13,95	ZoD
50	28329000360 0	Separáčná fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	-73,400	1,20	-88,08	ZoD
51	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	-73,400	2,99	-219,47	ZoD
54	632452289.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 45 mm	m2	-73,400	14,17	-1 040,08	ZoD
56	632458503	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PLUS	m2	-73,400	6,32	-463,89	ZoD
82	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	-73,400	2,18	-160,01	ZoD
83	24617000096 0.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	-25,690	4,31	-110,72	ZoD
84	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	-73,400	10,90	-800,06	ZoD
86	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	-73,400	5,45	-400,03	ZoD
87	62831000100 0	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	-73,400	5,18	-380,21	ZoD
93	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	-73,400	2,18	-160,01	ZoD
94	28322000300 0.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	-84,410	0,94	-79,35	ZoD
96	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	-73,400	1,22	-89,55	ZoD
97	28372000770 0.S	Doska EPS hr. 50 mm, na zateplenie podláh	m2	-84,410	3,96	-334,26	ZoD
98	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	-73,400	5,45	-400,03	ZoD
99	63144003340 0.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	-73,400	16,35	-1 200,09	ZoD
100	63144003360 0.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	-73,400	19,62	-1 440,11	ZoD
116	763138270	AA(DFH2) 12,5, SO ZVUKOVOU IZOLÁCIU 50 mm na kovovej koštr.	m2	-73,400	44,00	-3 229,60	ZoD
139	766621400	ISO páskami (exteriérové), za 1 bm montáže ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB "EXTERIER"	m	-40,900	29,43	-1 203,69	ZoD
140	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	-40,900	2,30	-94,07	ZoD
141	2832301280	Tesniaca fólia CX interiér 290 mm, pre okenné konštrukcie	m	-40,900	2,30	-94,07	ZoD
146	6114-PC-05	izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-1,000	5 222,28	-5 222,28	ZoD
147	6114-PC-06	izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-1,000	3 907,51	-3 907,51	ZoD
159	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	-2,000	16,35	-32,70	ZoD
160	61155000040 0.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriessky laminovanej, farba biela	m	-16,250	22,97	-373,26	ZoD
178	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	-47,938	8,51	-407,95	ZoD
198	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	-73,400	6,32	-463,89	ZoD
199	28411000210 0.S	Podlaha PVC, hrúbka do 2,5 mm , protišmyková trieda R10/PC10, trieda použitia ISO 1058233	m2	-75,602	11,66	-881,52	ZoD
200	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	-73,400	7,52	-551,97	ZoD
201	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	-73,400	1,42	-104,23	ZoD
222	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-62,690	0,98	-61,44	ZoD
223	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	-62,690	0,15	-9,40	ZoD
224	784452271	nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	-62,690	1,36	-85,26	ZoD
225	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	-62,690	0,60	-37,61	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

Celkom

-40 454,92

ZMENOVÝ LIST č. 2

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár		Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár		SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
		zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján			
Dátum: 03.07.2023		Príkaz k zmene č: 2	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Odpočít prác, ktoré sa nebudú realizovať pre SO 06			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	bez úpravy
Predmet zmenového listu:			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Odpočet prác, ktoré sú súčasťou zmluvného rozpočtu, ale nebudú sa realizovať na objekte SO 06 - garáž, prístrešok pre kontajnery - z dôvodu vyhovujúceho stavu priestorov			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-50 821,68 €	
	PRÍPOČTY:	0,00 €	
	CELKOM bez DPH:	-50 821,68 €	CELKOM s DPH: -60 986,02 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis
Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.2 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-50 821,68	-10 164,34	-60 986,02
A01		-50 821,68	-10 164,34	-60 986,02
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
B01		0,00	0,00	0,00
	Celkom	-50 821,68	-10 164,34	-60 986,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 2	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	ODPOČTY - Odpočty nerealizovaných prác SO 06	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Simona Trnková		
Rozpočet číslo		Dňa	3.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	-69,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-69,76	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		-50 821,68
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z		-10 164,34
Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)		-60 986,02
Zhotoviteľ						E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 2

Objekt:

Časť: ODPOČTY - Odpočty nerealizovaných prác SO 06

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
						-50 821,68	
SO-06-BÚRACIE PRÁCE						-3 138,53	
1	622473257.S	Cistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	-45,000	2,16	-97,20	ZoD
2	622473261.S1	Prostriedok na odstránenie mikroorganizmov z fasády	m2	-45,000	3,75	-168,75	ZoD
3	962081141.S	Búranie muríva priečok a otvorov zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	-1,200	7,30	-8,76	ZoD
4	965043341.S1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-3,101	71,62	-222,09	ZoD
5	965081812.S1	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	-31,010	4,01	-124,35	ZoD
6	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	-6,300	6,89	-43,41	ZoD
7	968071137.S	Vývesenie kovového krídla vrát do suťi plochy nad 4 m2	ks	-2,000	5,09	-10,18	ZoD
8	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	-13,020	4,15	-54,03	ZoD
9	972056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	-4,000	3,06	-12,24	ZoD
10	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	-12,000	13,21	-158,52	ZoD
11	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	-65,780	2,40	-157,87	ZoD
12	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríbaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	-45,000	2,18	-98,10	ZoD
13	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	-7,350	2,73	-20,07	ZoD
14	978071251	Odsekánie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	-31,010	3,82	-118,46	ZoD
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-20,315	10,63	-215,95	ZoD
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-20,315	3,82	-77,60	ZoD
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-406,300	0,11	-44,69	ZoD
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-20,315	9,27	-188,32	ZoD
19	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	-20,315	1,09	-22,14	ZoD
20	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	-20,315	1,89	-38,40	ZoD
21	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	-20,315	2,29	-46,52	ZoD
22	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-8,838	9,81	-86,70	ZoD
23	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	-1,331	49,05	-65,29	ZoD
24	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	-2,264	54,50	-123,39	ZoD
25	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	-1,341	0,22	-0,30	ZoD
26	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	-6,541	21,80	-142,59	ZoD
27	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	-1,000	327,00	-327,00	ZoD
28	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	-20,315	0,52	-10,56	ZoD
29	762134811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hoblovaných z fošien -0,03000 t	m2	-41,100	2,09	-85,90	ZoD
30	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	-12,200	1,02	-12,44	ZoD
31	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	-12,000	0,74	-8,88	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
32	764352820.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00445t	m	-12,200	1,20	-14,64	ZoD
33	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	-2,000	1,36	-2,72	ZoD
34	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	-2,000	1,36	-2,72	ZoD
35	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	-2,000	1,72	-3,44	ZoD
36	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	-4,800	1,20	-5,76	ZoD
37	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	-2,000	1,20	-2,40	ZoD
38	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarskych prvkov	hod	-9,000	6,54	-58,86	ZoD
39	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	-41,100	3,72	-152,89	ZoD
40	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	-60,000	1,74	-104,40	ZoD

SO-06-NOVÉ KONŠTRUKCIE
-32 949,44

1	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	-24,400	2,18	-53,19	ZoD
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	-8,784	6,54	-57,45	ZoD
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	-8,784	0,33	-2,90	ZoD
4	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	-5,000	3,27	-16,35	ZoD
5	132211111.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	-4,392	6,54	-28,72	ZoD
6	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	-4,392	5,45	-23,94	ZoD
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	-13,176	1,95	-25,69	ZoD
8	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	-13,176	2,42	-31,89	ZoD
9	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-14,640	3,82	-55,92	ZoD
10	611460302.S	Vnútorňá stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	-31,010	3,82	-118,46	ZoD
11	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-31,010	7,63	-236,61	ZoD
12	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	-65,780	2,18	-143,40	ZoD
13	612465161	Vnútorňá omietka stien BAUMIT tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, Termo omietka Extra (ThermoExtra), hr. 10 mm	m2	-65,780	15,26	-1 003,80	ZoD
14	612465220	Vnútorňá omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, KlimaFino (glet), hr. 1 mm	m2	-65,780	3,82	-251,28	ZoD
15	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-65,780	7,63	-501,90	ZoD
16	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	-14,220	4,69	-66,69	ZoD
17	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-46,830	11,45	-536,20	ZoD
18	622428971	Priplatok k cene za viacfarebnú omietku fasáda	m2	-46,830	1,09	-51,04	ZoD
19	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m2	-46,830	2,18	-102,09	ZoD
20	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	-10,030	8,72	-87,46	ZoD
21	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	-36,800	8,72	-320,90	ZoD
22	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm - ostenia	m2	-4,200	22,11	-92,86	ZoD
23	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová 3 mm	m2	-36,800	18,64	-685,95	ZoD
24	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	-10,030	25,23	-253,06	ZoD
25	6224661111	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	-46,830	2,18	-102,09	ZoD
26	622903111.S	Očist., nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	-46,830	5,84	-273,49	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
27	627452419-R	Pretmelenie okolo okenných a dverných otvorov ,spojov (PUR pena + tmel)	m	-21,000	1,42	-29,82	ZoD
28	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	-31,010	0,77	-23,88	ZoD
29	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny ocel. hlad.	m3	-5,737	13,90	-79,74	ZoD
30	63132371-R	Betónový poter vystužený oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 80 do 150 mm	m3	-23,258	136,25	-3 168,90	ZoD
31	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	-31,010	2,99	-92,72	ZoD
32	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	-0,600	10,64	-6,38	ZoD
33	632451621.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm	m2	-5,880	12,48	-73,38	ZoD
34	632452682.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 3 mm	m2	-31,010	10,82	-335,53	ZoD
35	632458533	Samonivelizačný poter kontaktný, hr. 10 mm	m2	-31,010	15,90	-493,06	ZoD
36	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	-46,800	1,96	-91,73	ZoD
37	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	-140,400	1,31	-183,92	ZoD
38	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	-46,800	0,87	-40,72	ZoD
39	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	-31,000	2,73	-84,63	ZoD
40	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	-38,400	5,96	-228,86	ZoD
41	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	-46,800	1,09	-51,01	ZoD
42	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	-46,800	0,83	-38,84	ZoD
43	944945013.S	Montáž záchytnej striešky zriadené súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	-6,200	13,39	-83,02	ZoD
44	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	-18,600	2,92	-54,31	ZoD
45	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky nad 2 m	m	-6,200	3,08	-19,10	ZoD
46	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	-31,000	2,18	-67,58	ZoD
47	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	-31,000	0,22	-6,82	ZoD
48	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	-46,800	1,02	-47,74	ZoD
49	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	-62,097	23,00	-1 428,23	ZoD
50	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	-31,010	2,18	-67,60	ZoD
51	24617000096 0.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	-10,854	4,31	-46,78	ZoD
52	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	-31,010	10,90	-338,01	ZoD
53	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	-31,010	5,45	-169,00	ZoD
54	62831000100 0	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	-35,662	5,18	-184,73	ZoD
55	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	-0,271	37,80	-10,24	ZoD
56	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	-41,100	2,18	-89,60	ZoD
57	28322000300 0.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	-47,265	0,94	-44,43	ZoD
58	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy s plechovou krytinou	m2	-41,100	1,16	-47,68	ZoD
59	28323000530 0.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 350 g/m2 Dorken Delta - trela plus	m2	-47,265	10,82	-511,41	ZoD
60	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	-0,029	0,58	-0,02	ZoD
61	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	-41,100	5,45	-224,00	ZoD
62	63144003340 0.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	-41,100	16,35	-671,99	ZoD
63	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	-0,247	38,51	-9,51	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
64	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny PRIAMY DN 110/125	ks	-2,000	23,30	-46,60	ZoD
65	998721102.S	Presun hmôt pre kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-1,000	30,69	-30,69	ZoD
66	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	-1,000	6,76	-6,76	ZoD
67	44917000090 0.S	Preносný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	-1,000	31,17	-31,17	ZoD
68	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	-0,044	26,68	-1,17	ZoD
69	762810046.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	-72,110	13,79	-994,40	ZoD
70	60726000040 0.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	-72,110	20,63	-1 487,63	ZoD
71	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	-1,506	62,35	-93,90	ZoD
72	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	-41,100	39,35	-1 617,29	ZoD
73	764327221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	-12,200	16,35	-199,47	ZoD
74	13821000120 0.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	-4,549	21,80	-99,17	ZoD
75	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	-12,200	28,34	-345,75	ZoD
76	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	-2,000	10,90	-21,80	ZoD
77	55344000540 0.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/120 mm	ks	-2,000	26,16	-52,32	ZoD
78	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov. R.Š.170 mm	m	-2,000	50,36	-100,72	ZoD
79	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové priemer do150 mm	m	-4,800	41,42	-198,82	ZoD
80	764751133	Koleno odpadovej rúry	ks	-2,000	15,26	-30,52	ZoD
81	764761242	Žľaby filtračná vložka kotlíka	ks	-2,000	5,45	-10,90	ZoD
82	764762112.S	Montáž hákov k žľabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	-12,000	5,45	-65,40	ZoD
83	55344000280 0.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 400/730 mm	ks	-12,000	6,54	-78,48	ZoD
84	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,513	294,30	-150,98	ZoD
85	766621400	Montáž plastového okna, okennej steny s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérové), za 1 bm montáže ,Uwmax= 0,6W/m2K, Rmin= 36 dB "EXTERIER"	m	-6,400	29,43	-188,35	ZoD
86	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	-6,400	2,30	-14,72	ZoD
87	2832301280	Tesniaca fólia CX interiér 290 mm, pre okenné konštrukcie	m	-6,400	2,30	-14,72	ZoD
88	6114-PC-01	Plastové okno, rozmerov šxv 1000x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-2,000	217,32	-434,64	ZoD
89	766694112.S	Montáž vnútornej parapetnej dosky	ks	-2,000	16,35	-32,70	ZoD
90	61155000010 0.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	-2,000	17,19	-34,38	ZoD
91	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,064	36,94	-2,36	ZoD
92	767652230.S	Montáž vrat otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	-2,000	272,50	-545,00	ZoD
93	55341004340 0.S	Vráta garážové , zateplené vxš 3100x2100 mm , otváracé vododorovne rebrované resp. kazetové	ks	-2,000	2 375,33	-4 750,66	ZoD
94	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	-0,184	21,58	-3,97	ZoD
95	777511001	Epoxidová samonivelačná stierka hr. 2 mm, Sikafloor 381, penetrácia, 1x náter s kremičitým pieskom	m2	-31,010	77,16	-2 392,73	ZoD
96	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	-0,126	25,57	-3,22	ZoD
97	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	-110,100	7,11	-782,81	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
98	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schrúce základný - 35µm	m2	-110,100	3,74	-411,77	ZoD
99	783690010.S	Nátery stolárskych a tesárskych konštrukcií superhydrofóbnym náterom hr. 13 µm	m2	-41,100	48,74	-2 003,21	ZoD
100	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídum, jednonásobná	m2	-41,100	4,97	-204,27	ZoD
101	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	-82,200	10,28	-845,02	ZoD
102	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	-2,000	0,50	-1,00	ZoD
103	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	-40,000	0,43	-17,20	ZoD
104	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-96,790	0,98	-94,85	ZoD
105	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	-96,790	0,15	-14,52	ZoD
106	784452271	nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	-96,790	1,36	-131,63	ZoD
107	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	-96,790	0,60	-58,07	ZoD
151	786612201	Montáž sieťok proti hmyzu	m2	-1,200	2,43	-2,92	ZoD
152	63129000210 PC	Sieťka proti hmyzu	m2	-1,200	26,62	-31,94	ZoD
153	998786101.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	t	-0,020	29,63	-0,59	ZoD

SO-06-ZDRAVOTECHNICKÁ INŠTALÁCIA
-545,00

1	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	-2,000	21,80	-43,60	ZoD
2	28663005615 01	Lapač strešných naplavenín HL600	ks	-2,000	87,20	-174,40	ZoD
3	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	-1,000	327,00	-327,00	ZoD

SO-06-DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA
-10 744,81

1	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	km	-0,015	1 090,00	-16,35	ZoD
2	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	-48,130	14,61	-703,18	ZoD
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	-14,500	1,75	-25,38	ZoD
4	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	-17,000	15,18	-258,06	ZoD
6	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-5,100	1,75	-8,93	ZoD
7	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	-37,700	1,84	-69,37	ZoD
8	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	-37,700	1,23	-46,37	ZoD
9	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	-60,700	3,68	-223,38	ZoD
10	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	-60,700	1,84	-111,69	ZoD
12	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-18,400	10,00	-184,00	ZoD
13	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zažších 1000 m	m3	-184,000	0,93	-171,12	ZoD
14	166101101.S	Prehodenie neulaňnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	-18,400	3,46	-63,66	ZoD
15	167101102.S	Nakladanie neulaňnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	-18,400	2,42	-44,53	ZoD
16	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-18,400	1,84	-33,86	ZoD
18	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	-18,400	10,90	-200,56	ZoD
19	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	-47,900	5,45	-261,06	ZoD
20	58331000380 0.S	Štrk hrubý	t	-2,109	22,32	-47,07	ZoD
21	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	-5,740	13,08	-75,08	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
22	58331000270 0.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	-10,734	14,72	-158,00	ZoD
24	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-1,400	47,80	-66,92	ZoD
25	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	-0,620	160,56	-99,55	ZoD
26	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 100	m	-1,000	6,15	-6,15	ZoD
27	28612000020 0.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 1 m	ks	-1,000	6,98	-6,98	ZoD
28	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 125	m	-14,170	6,15	-87,15	ZoD
30	28611000640 0.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m	ks	-3,000	27,90	-83,70	ZoD
31	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	-1,000	6,15	-6,15	ZoD
32	28651000390 0	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	-1,000	3,07	-3,07	ZoD
33	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	-15,170	6,30	-95,57	ZoD
34	894101112.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	-1,000	537,92	-537,92	ZoD
36	59434000090 013	Retenčná nádrž RN 2 DN 1250	ks	-1,000	4 743,68	-4 743,68	ZoD
37	59224000320 0.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x500x120 mm	ks	-1,000	69,76	-69,76	ZoD
38	59224000300 0.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x250x120 mm	ks	-1,000	55,81	-55,81	ZoD
39	59224000470 0.S	Doska zákrytová pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	-1,000	139,52	-139,52	ZoD
40	894411251.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obloženie dna kameninou alebo tehliami	ks	-1,000	463,06	-463,06	ZoD
42	59224000270 0	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	-2,000	132,54	-265,08	ZoD
43	59224000250 0	šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	-1,000	69,76	-69,76	ZoD
44	0	šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer	ks	-1,000	55,81	-55,81	ZoD
45	0	DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580	ks	-1,000	90,69	-90,69	ZoD
46	894431112.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. do 1500 mm	ks	-1,000	310,45	-310,45	ZoD
48	0.S	zaťaženia A15	ks	-1,000	34,88	-34,88	ZoD
49	0.S1	pre PP revízne šachty	ks	-1,000	41,86	-41,86	ZoD
50	0.S	revízne šachty	ks	-1,000	69,76	-69,76	ZoD
51	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	-2,000	30,74	-61,48	ZoD
52	0.S	Poklop liatinový priemer 600 mm	ks	-2,000	167,42	-334,84	ZoD
54	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	-15,170	0,55	-8,34	ZoD
55	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	-47,907	4,91	-235,22	ZoD

SO-06-SILNOPRÚD, UMELE OSVETLENIE
-3 443,90

1	974032831	hlbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	-10,000	3,27	-32,70	ZoD
2	0.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	-1,000	18,17	-18,17	ZoD
3	210010025.S	pevne	m	-20,000	0,76	-15,20	ZoD
4	0.S	odolnosťou z PVC-U, D 20	m	-20,000	0,58	-11,60	ZoD
5	2.S	samozhášavé	ks	-40,000	0,24	-9,60	ZoD
6	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	-10,000	0,65	-6,50	ZoD
7	0.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	-10,000	0,81	-8,10	ZoD
8	210110021.S	vrátane zapojenia	ks	-1,000	3,82	-3,82	ZoD
9	0.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	-1,000	4,94	-4,94	ZoD
10	210110041.S	jednopólový - radenie 1	ks	-2,000	3,82	-7,64	ZoD
11	0.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	-2,000	3,52	-7,04	ZoD
12	0.S	Kryt spínača	ks	-2,000	0,97	-1,94	ZoD
13	0.S	Rámček 1-násobný	ks	-2,000	1,00	-2,00	ZoD
14	210111011.S	16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	-8,000	3,82	-30,56	ZoD
15	0.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komp	ks	-8,000	1,64	-13,12	ZoD
16	210111103.S	zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	-2,000	5,45	-10,90	ZoD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
17	E00006899	Zásuvka IZN 1653	ks	-2,000	4,49	-8,98	ZoD
18	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž IP 30	ks	-1,000	130,80	-130,80	ZoD
19	5.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, RH	ks	-1,000	853,47	-853,47	ZoD
20	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	-1,000	13,08	-13,08	ZoD
21	3480571744	LED svetidlo stropné/nástenné 11,5W, IP65	ks	-1,000	70,83	-70,83	ZoD
22	210203042	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla prachotesného	ks	-4,000	13,08	-52,32	ZoD
23	3480571743	LED svetidlo priemyselné prachotesné 60W, IP65	ks	-4,000	108,19	-432,76	ZoD
24	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3	ks	-1,000	16,35	-16,35	ZoD
25	3410301600	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3	ks	-1,000	23,93	-23,93	ZoD
26	84	Páska sťahovacia FA - čierna SP 360X7.5 FA	ks	-100,000	0,09	-9,00	ZoD
27	88	Páska sťahovacia FA SP 280X4.5 FA	ks	-100,000	0,03	-3,00	ZoD
28	210881075.S	kV 3x1,5	m	-100,000	0,98	-98,00	ZoD
29	0.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	-100,000	1,37	-137,00	ZoD
30	210881076.S	kV 3x2,5	m	-50,000	0,98	-49,00	ZoD
31	0.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	-50,000	2,03	-101,50	ZoD
32	210881101.S	kV 5x2,5	m	-30,000	0,98	-29,40	ZoD
33	0.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	-30,000	3,20	-96,00	ZoD
34	2273202	Wago 2273-202	ks	-20,000	0,17	-3,40	ZoD
35	2273203	Wago 2273-203	ks	-30,000	0,16	-4,80	ZoD
36	2273204	Wago 2273-204	ks	-20,000	0,22	-4,40	ZoD
37	2273205	Wago 2273-205	ks	-20,000	0,24	-4,80	ZoD
38	921EL100010	Odborná prehliadka a odborná skúška VTZE - revízia elektro	hod	-20,000	27,25	-545,00	ZoD
39	HZS000111	manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	-15,000	16,35	-245,25	ZoD
40	HZS000113.S	Demontáž - elektro	hod	-30,000	10,90	-327,00	ZoD

Celkom

-50 821,68

ZMENOVÝ LIST č. 3

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 37 836901 DIČ: 2021628367										
Názov, sídlo, štatutár Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava										
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
Zhotoviteľ: IČO: 52 286 843 IČ DPH: SK2120967970										
Názov, sídlo, štatutár SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava										
zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva										
Projekt: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján										
2.8.2023	Príkaz k zmene č: 3									
Na základe oznámenia č.										
Predmet zmeny:										
Odpočet nerealizovaných výplní otvorov z objektu SO-01										
Požadovaný termín dokončenia zmeny:										

Potreba zmeny zistená:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> <tr> <td>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</td> <td>bez úpravy</td> <td>bez úpravy</td> </tr> <tr> <td>Predmet zmenového listu:</td> <td></td> <td>iné:</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy	Predmet zmenového listu:		iné:
v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy								
Predmet zmenového listu:		iné:								
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:										
Podrobný popis zmeny: Z dôvodu zachovania vyhovujúcich pôvodných plastových výplní otvorov na objekte SO-01 je potrebné tieto výplne odpočítať zo zmluvného rozsahu.										
Dohodnutá cena zmeny:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">-46 327,79 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td>CELKOM bez DPH:</td> <td style="text-align: right;">-46 327,79 €</td> <td>CELKOM s DPH: -55 593,35 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	-46 327,79 €		PRÍPOČTY:	0,00 €		CELKOM bez DPH:	-46 327,79 €	CELKOM s DPH: -55 593,35 €
ODPOČTY:	-46 327,79 €									
PRÍPOČTY:	0,00 €									
CELKOM bez DPH:	-46 327,79 €	CELKOM s DPH: -55 593,35 €								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet										
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE										
Odtlačok pečiatky	Meno									
Podpis	Dátum									
Objednávateľ:										
Zhotoviteľ:										
Stavebný dozor:										
Projektant:										
Distribúcia originálov:	<table style="width: 100%; text-align: center;"> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>						
Počet originálov: 4	Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant									

Zmenový list č.3 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-46 327,79	-9 265,56	-55 593,35
A01	STAVEBNÝ OBJEKT SO - 01 - Technicko - hospodársky blok; Odpočet nerealizovaných výplní otvorov z objektu SO-01	-46 327,79	-9 265,56	-55 593,35
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
B01		0,00	0,00	0,00
	Celkom	-46 327,79	-9 265,56	-55 593,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č. 3	JKSO	
Názov objektu	STAVEBNÝ OBJEKT SO - 01 - Technicko - hospodársky blok	EČO	
Názov časti	ODPOČTY - Odpočet nerealizovaných výplní otvorov z objektu SO-01	Miesto	Piesočná 798, 908 71 Moravský Svätý Ján
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava		52 286 843 SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
	Rozpočet číslo	Dňa	
	<input style="width: 80px; height: 15px;" type="text"/>	<input style="width: 80px; height: 15px;" type="text" value="2.8.2023"/>	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00					
2		Montáž	-46 327,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00					
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00					
7	ZRN (r. 1-6)		-46 327,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00					
Projektant						D Celkové náklady								
Dátum a podpis						Pečiatka						23	Súčet 7, 12, 19-22	-46 327,79
												24	DPH 20,00 % z	-9 265,56
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				-55 593,35				
Dátum a podpis						Pečiatka						E Prípochty a odpočty		
												26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis						Pečiatka						27	Kízavá doložka	0,00
												28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov Školy v prírode na ZSS Moravský Svätý Ján - Zmenový list č.3

Objekt: STAVEBNÝ OBJEKT SO - 01 - Technicko - hospodársky blok

Časť: ODPočTY - Odpočet nerealizovaných výplní otvorov z objektu SO-01

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
						-46 327,79	
BÚRACIE PRÁCE						-1 920,71	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-1 920,71	
26	968081113.S	Vývesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,02000t	ks	-30,000	0,86	-25,80	ZoD
		37-1-6		-30,000			
		Súčet		-30,000			
27	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	-227,000	5,41	-1 228,07	ZoD
		9,0*9		-81,000			
		10,0*5		-50,000			
		8,8*2		-17,600			
		5,8*3		-17,400			
		4,7*2		-9,400			
		(3,6*13)+(2,4*2)" strešné okná		-51,600			
		Súčet		-227,000			
29	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	-81,720	8,16	-666,84	ZoD
		3,1*1,4*9		-39,060			
		3,6*1,4*5		-25,200			
		3,0*1,4*2		-8,400			
		1,5*1,4*3		-6,300			
		1,2*1,15*2		-2,760			
		Súčet		-81,720			
NOVÉ KONŠTRUKCIE						-44 407,08	
766	Konštrukcie stolárske					-44 407,08	
200	766621400	Montáž plastového okna, okennej steny s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérové), za 1 bm montáže ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB "EXTERIER"	m	-216,800	29,43	-6 380,42	ZoD
		9*9,0" pol. č.1/O		-81,000			
		5*10,0" pol.č.2/O		-50,000			
		2*8,8" pol.č.3/O		-17,600			
		3*5,8" pol.č.4/O		-17,400			
		5*6,8" pol.č.5/O		-34,000			
		2*4,7" pol.č.6/O		-9,400			
		1*7,4" pol.č.8/O		-7,400			
		Súčet		-216,800			
201	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	-216,800	2,30	-498,64	ZoD
202	2832301280	Tesniaca fólia CX interiér 290 mm, pre okenné konštrukcie	m	-216,800	2,30	-498,64	ZoD
203	6114-PC-01	Plastové okno, rozmerov šxv 3100x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-9,000	1 078,21	-9 703,89	ZoD
		9" Pol. 1/O		9,000			
		Súčet		9,000			
204	6114-PC-02	Plastové okno, rozmerov šxv 3600x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75 W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-5,000	1 395,59	-6 977,95	ZoD
		5"Pol. 2/O		5,000			
		Súčet		5,000			
205	6114-PC-03	Plastové okno, rozmerov šxv 3000x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-2,000	1 054,28	-2 108,56	ZoD
		2"Pol. 3/O		2,000			
		Súčet		2,000			

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
206	6114-PC-04	Plastové okno, rozmerov šxv 1500x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-3,000	524,01	-1 572,03	ZoD
		3"Pol. 4/O		3,000			
		Súčet		3,000			
207	6114-PC-05	Plastové okno, rozmerov šxv 1200x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-5,000	589,45	-2 947,25	ZoD
		5"Pol. 5/O		5,000			
		Súčet		5,000			
208	6114-PC-06	Plastové okno, rozmerov šxv 1200x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-2,000	394,20	-788,40	ZoD
		2"Pol. 6/O		2,000			
		Súčet		2,000			
210	6114-PC-08	Plastové okno, rozmerov šxv 2200x1500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil ,Uwmax= 0,75W/m2K, Rmin= 36 dB, celoobvodové kovanie, podľa popisu v PD	ks	-1,000	826,81	-826,81	ZoD
		1"Pol. 8/O		1,000			
		Súčet		1,000			
220	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 50x70 cm	ks	-2,000	85,62	-171,24	ZoD
		2" pol.č.10/O		2,000			
		Súčet		2,000			
221	611310004500.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 500x700 mm s madlom, drevené s bezúdržbovým povrchom	ks	-2,000	352,43	-704,86	ZoD
222	611380002800.S	Lemovanie hliníkové, šxv 500x700 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	-2,000	137,15	-274,30	ZoD
223	611380006100.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 500x700 mm	ks	-2,000	58,50	-117,00	ZoD
224	611380007900.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 500x700 mm	ks	-2,000	25,43	-50,86	ZoD
225	766671002.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 70x110 cm	ks	-13,000	106,43	-1 383,59	ZoD
		13" pol.č.9/O		13,000			
		Súčet		13,000			
226	611310005700.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 700x1100 mm s kľučkou, drevené s bezúdržbovým povrchom	ks	-13,000	457,80	-5 951,40	ZoD
227	611380003300.S	Lemovanie hliníkové, šxv 700x1100 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	-13,000	163,50	-2 125,50	ZoD
228	611380006700.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 700x1100 mm	ks	-13,000	71,10	-924,30	ZoD
229	611380008600.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 700x1100 mm	ks	-13,000	30,88	-401,44	ZoD